AVISO DE CHAMADA PÚBLICA/CREDENCIAMENTO – 08/2024 - PMNE

O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA – Estado do Paraná, através da Secretária Municipal de

Saúde, em conformidade com o art. 74 inciso IV, art. 79 da Lei nº 14.133/21 e art.4º do Decreto

Municipal nº 6.059/2023, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que realizará o

CREDENCIAMENTO visando CONTRATAÇÃO PARALELA E NÃO EXCLUDENTE para contratação de

pessoa jurídica para a prestação de serviços médicos, consistindo na contratação de médicos

ortopedistas para consultas e procedimentos especializados, além de um médico auditor

responsável pela monitorização e avaliação do uso dos recursos e da qualidade dos serviços

prestados, tanto na Secretaria Municipal de Saúde quanto no Hospital Municipal Sagrado

Coração de Jesus, nas condições estabelecidas no Instrumento de Chamamento.

Os interessados poderão entregar os documentos a partir de 18 de dezembro de 2024 até a

data de 10 de janeiro de 2025, no Hospital Municipal, sito à Avenida Felipe Camarão, 645, CEP:

87.600-000 (fone) 44 – 3252-2128, nesta cidade, de segunda a sexta-feira, das 08h00min às

11h00min e das 14h00min às 16h00min, enviados via correspondência, ou, ainda, através de e-

mail hospital@novaesperanca.pr.gov.br.

Nova Esperança, 17 de dezembro de 2024.

MOACIR OLIVATTI

PREFEITO MUNICIPAL